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Rozwoju 
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Obywatelskiego

                      Roczne sprawozdanie merytoryczne z działalności
                      organizacji pożytku publicznego

                    

za rok 2018

• Formularz należy wypełnić w języku polskim;
• Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
• W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
• We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (­­–).

Data zamieszczenia sprawozdania 2019-07-15

I. Dane organizacji pożytku publicznego

Kraj          POLSKA Województwo     MAZOWIECKIE

Gmina WARSZAWA

Powiat WARSZAWA

Ulica UL. CHMIELNA Nr domu 73B Nr lokalu 14

Miejscowość WARSZAWA Kod pocztowy 00-801 Poczta WARSZAWA Nr telefonu 501016046

Nr faksu E-mail fundacja@oceanmarzen.org.pl Strona www www.oceanmarzen.org.pl

2. Adres siedziby i dane 
kontaktowe

3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym

4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku 
publicznego

2013-11-29

1. Nazwa organizacji

5. Numer REGON 14292773500000 6. Numer KRS 0000384901

7. Skład organu zarządzającego organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

ADAM SEBASTIAN 
WIŚNIEWSKI

PREZES TAK

DOROTA WIŚNIEWSKA CZŁONEK ZARZĄDU TAK

MARTA LIŚKIEWICZ CZŁONEK ZARZĄDU NIE

8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub 
nadzoru)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

LESZCZYŃSKI JANUSZ CZŁONEK RADY TAK

KULESZA MARZENA CZŁONEK RADY TAK

KORSAK ZBIGNIEW CZŁONEK RADY TAK

GNIADO ELIZA CZŁONEK RADY TAK

DEBERNY KATARZYNA CZŁONEK RADY TAK

BRENGOS ANNA CZŁONEK RADY TAK

FUNDACJA OCEAN MARZEŃ
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9. Cele statutowe organizacji

(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)

Fundacja została powołana w celach: 
1. prowadzenia działalności wychowawczej i aktywizacji zawodowej 
młodzieży w oparciu o wzorce etyki i etykiety żeglarskiej, i zaangażowania 
społecznego, a w tym szczególnie młodzieży z ośrodków opiekuńczo-
wychowawczych i środowisk zagrożonych, a także jej wychowawców i 
opiekunów,
2. propagowania i promocji żeglarstwa w tych środowiskach,
3. prowadzenia i propagowania działalności na rzecz wszechstronnego 
rozwoju, kształtowania charakterów i umiejętności pokonywania własnych 
słabości młodzieży, rozwijania aktywności, postaw 
i wrażliwości społecznej,
4. działalności na rzecz wypracowania programów edukacyjnych do 
stosowania w warunkach ekstremalnych, spotykanych na jachtach 
żaglowych,
5. upowszechniania wiedzy i niesienia pomocy osobom i instytucjom 
zainteresowanym we wdrażaniu systemu edukacji żeglarskiej,
6. działalności na rzecz budowy i eksploatacji żaglowców dla celów 
oświatowo-wychowawczych,
7. prowadzenia działalności edukacyjnej w warunkach rejsów żeglarskich i 
ośrodków żeglarskich

10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji

(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na 
podstawie statutu organizacji)                       

Organizowanie i finansowanie szkoleń na stopnie żeglarskie dla dzieci i 
młodzieży, w tym szczególnie z ośrodków opiekuńczo-wychowawczych i 
środowisk zagrożonych, a także jej wychowawców i opiekunów,
2. organizowanie rejsów śródlądowych, morskich i oceanicznych dla dzieci 
i młodzieży, w tym szczególnie z ośrodków opiekuńczo-wychowawczych i 
środowisk zagrożonych, a także jej wychowawców i opiekunów
3. organizowanie i zapewnianie pomocy merytorycznej, prawnej, 
materialnej i rzeczowej dla osób i instytucji w ramach określonych celami 
Fundacji
4. prowadzenie szeroko pojętej działalności informacyjnej, szkoleniowej, 
wydawniczej i reklamowej związanej z celami statutowymi Fundacji
5. organizowanie spotkań i imprez publicznych, konkursów, konferencji, 
kursów i seminariów, a także zbiórek publicznych związanych z celami 
statutowymi Fundacji,
6. współpracę, w tym techniczną, szkoleniową, informacyjną, finansową i 
rzeczową, z organami władzy państwowej i lokalnej, organizacjami 
państwowymi i społecznymi, których działania zbieżne są z celami 
Fundacji lub członkostwo w takich podmiotach,

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego  w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

1. W dniach 29 kwietnia – 13 maja, odbył się Kurs dla żeglarzy na stopień Młodszego Instruktora Żeglarstwa (w kursie wzięli 
udział Wychowankowie Fundacji i Wolontariusze – egzamin zdali pozytywnie),
2. W dniach 4 czerwca – 18 czerwca, odbył się Kurs dla wychowanków na stopień Młodszego Instruktora Żeglarstwa (w kursie 
wzięła udział jedna z Wychowanek Fundacji – egzamin zdała pozytywnie),
3. W dniach 02 - 23 lipca, odbyło się szkolenie na Sternika Jachtowego, dla osób które posiadają stopień Żeglarza Jachtowego. 
Szkolenie odbył się na jachcie szkoleniowym typu Wielki Trener (jednostka dwumasztowa). Szkolenie zakończyło się egzaminem 
na certyfikat Sternika Jachtowego.
4. W dniach 02 - 23 lipca, odbyło się szkolenie na Żeglarza Jachtowego, dla osób które nie posiadają patentów w wieku 15-18 
lat. Szkolenie odbył się na jachtach szkoleniowych typu Tango 780 sport. Szkolenie zakończyło się egzaminem na Żeglarza 
Jachtowego. Szkolenie prowadzili wychowankowie fundacji, którzy na wiosnę uzyskali stopień Młodszego Instruktora 
Żeglarstwa. 
5. W dniach 07 - 20 sierpnia, odbyło się szkolenie na Młodszego Żeglarza Jachtowego, dla osób które nie posiadają patentów, w 
wieku 10-14 lat. Szkolenie odbył się na jachtach szkoleniowych typu Tango 780 sport. Szkolenie zakończyło się egzaminem na 
Żeglarza Jachtowego. Szkolenie prowadzili wychowankowie fundacji, którzy na wiosnę uzyskali stopień Młodszego Instruktora 
Żeglarstwa.

2. organizowanie rejsów śródlądowych, morskich i oceanicznych dla dzieci i młodzieży, w tym szczególnie z ośrodków 
opiekuńczo-wychowawczych i środowisk zagrożonych, a także jej wychowawców i opiekunów,
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1. Cały rok - płatne staże morskie dla kadetów/stypendystów z Studium Doskonalenia Kadry przy Akademii Morskiej w Gdyni 
(USA, ALGIER, INDONEZJA, CHILE) 
2. 19 – 28 maja, odbył się rejs szkoleniowo-stażowy na Adriatyku dla młodzieży z placówek opiekuńczo wychowawczych z 
Gdańska, Lublina, Płocka i Warszawy. Rejs był współfinansowany przez TK Foundation. 
3. 07 lipca – 06 sierpnia - Wędrowny obóz żeglarski dla młodzieży z Domu Dziecka w Fromborku, i Warszawie. Obóz odbył się na 
jachtach typu Tango 780 sport. Kadra rejsu składała się z wychowanków Fundacji, którzy posiadają uprawnienia Wychowawcy 
Wypoczynku, oraz Młodszego instruktora Żeglarstwa. (Mazury)
4. 07 lipca – 06 sierpnia - Wędrowny żeglarski obóz stażowy dla młodzieży, która posiada min stopień Żeglarza jachtowego, z 
Domu Dziecka w Warszawie. Obóz odbył się na jachcie szkoleniowym typu Wielki Trener (jednostka dwumasztowa). Kapitanem 
rejsu był wychowanek Fundacji, który posiada uprawnienia Wychowawcy Wypoczynku, oraz Młodszego instruktora Żeglarstwa.  
(Mazury)
5. 07 – 20 sierpnia - Wędrowny żeglarski obóz stażowy dla młodzieży, która posiada min stopień Żeglarza jachtowego z Domu 
Dziecka w Lublinie i Warszawie. Obóz odbył się na jachcie szkoleniowym typu Wielki Trener (jednostka dwumasztowa). 
Kapitanem rejsu był wychowanek Fundacji, który posiada uprawnienia Wychowawcy Wypoczynku, oraz Młodszego instruktora 
Żeglarstwa.  (Mazury)
6. 13 – 14 sierpnia – udział w regatach XV Międzynarodowe Mistrzostwa Polski DZ. W regatach wzięła udział załoga jachtyWielki 
Trener (jednostka dwumasztowa). Kapitanem rejsu był wychowanek Fundacji, który posiada uprawnienia Wychowawcy 
Wypoczynku, oraz Młodszego instruktora Żeglarstwa.  
7. 21 sierpnia – 03 września - Wędrowny obozy żeglarski dla młodzieży z Domu Dziecka w Fromborku, i Warszawie. Obóz odbył 
się na jachtach typu Tango 780 sport. Kadra rejsu składała się z wychowanków Fundacji, którzy posiadają uprawnienia 
Wychowawcy Wypoczynku, oraz Młodszego instruktora Żeglarstwa.  (Mazury)
8. 21 sierpnia – 03 września - Wędrowny żeglarski obóz stażowy dla młodzieży, która posiada min stopień Żeglarza jachtowego z 
Domu Dziecka w Bohukałach i Warszawie. Obóz odbył się na jachcie szkoleniowym typu Wielki Trener (jednostka 
dwumasztowa). Kapitanem rejsu był wychowanek Fundacji, który posiada uprawnienia Wychowawcy Wypoczynku, oraz 
Młodszego instruktora Żeglarstwa.  (Mazury)

3. organizowanie i zapewnianie pomocy merytorycznej, prawnej, materialnej i rzeczowej dla osób i instytucji w ramach 
określonych celami Fundacji,

Jedna wychowanka Fundacji kontynuowała naukę w Wojskowej Akademii Morskiej w Gdyni, w ramach ufundowanych przez 
Fundację i Sailors Society, stypendium. Stypendystka kształci się na kierunku Nawigacja. Są to studia magisterskie stacjonarne. 

Trójka stypendystów ucząca się w Studium Doskonalenia Kadr w Gdyni, kontynuowała praktyki na statkach handlowych, przy 
współpracy InterManager, Bernhard Schulte Shipmanagment. Za pracę na statkach kadeci otrzymują wynagrodzenie. 
Jeden wychowanek został objęty stypendium, w ramach ufundowanych przez Fundację i Sailors Society, stypendium. Kadet uczy 
się w Technikum Morskim w Gdańsku. 

4. prowadzenie szeroko pojętej działalności informacyjnej, szkoleniowej, wydawniczej i reklamowej związanej z celami 
statutowymi Fundacji,

 W ramach współpracy z Magazynem Wiatr, wychowankowie Fundacji, otrzymują co dwa miesiące magazyn Wiatr, dzięki 
któremu rozwijają swoje zainteresowania żeglarstwem, oraz podróżami. 

5. organizowanie spotkań i imprez publicznych, konkursów, konferencji, kursów i seminariów, a także zbiórek publicznych 
związanych z celami statutowymi Fundacji,

 Nie była prowadzona. 

6. współpracę, w tym techniczną, szkoleniową, informacyjną, finansową i rzeczową, z organami władzy państwowej i lokalnej, 
organizacjami państwowymi i społecznymi, których działania zbieżne są z celami Fundacji lub członkostwo w takich podmiotach,
 
 W roku 2017 Fundacja kontynuowała współpracę z PTTK Rejsy w Porcie Czerniakowski. Współpraca ta zaowocowała 
kontynuacją prowadzeniem warsztatów szkutniczych drewnianej łodzi pychowej, przy współfinansowana tego przedsięwzięcia 
przez Biuro Marketingu m st Warszawę. 

 Uzyskanie środków finansowych z funduszy Biura Edukacji m. st Warszawy, pozwoliły na sfinansowanie rejsów dla młodzieży z 
ośrodków opiekuńczo-wychowawczych z Warszawy.

W roku 2017 fundacja kontynuowała współpracę z Fundacją Viva, w ramach której wychowankowie Fundacji odbywają prace 
społeczne w schronisku dla zwierząt w Korabiewicach (w sumie ponad 700 godzin prac społecznych, 147 uczestników), będące 
podstawą do kwalifikacji do kolejnych stopni szkoleniowych.
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najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)

gmina

kilka gmin

powiat

kilka powiatów

województwo

kilka województw

cały kraj

poza granicami kraju

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez 
organizację działalności pożytku publicznego

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.2. Informacje na temat 
odbiorców innych, niż 
wymienieni w pkt 2.1, na 
rzecz których działała 
organizacja
(Np. zwierzęta, zabytki)

NIE DOTYCZY

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji

(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie 
sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)

Osoby fizyczne

Osoby prawne

2500

120

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 
głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

Druk: NIW-CRSO, Data zamieszczenia w bazie sprawozdań OPP:  2019-07-15 4



4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie,  a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat 
trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 

sfery z 1% podatku 
dochodowego od osób 

fizycznych

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 

sfery z 1% podatku 
dochodowego od osób 

fizycznych

1
działalność na rzecz dzieci i 
młodzieży, w tym wypoczynek dzieci 
i młodzieży

szkoleniowym typu Wielki Trener (jednostka 
dwumasztowa). Kapitanem rejsu był 
wychowanek Fundacji, który posiada 
uprawnienia Wychowawcy Wypoczynku, oraz 
Młodszego instruktora Żeglarstwa.  (Mazury)

3. organizowanie i zapewnianie pomocy 
merytorycznej, prawnej, materialnej i rzeczowej 
dla osób i instytucji w ramach określonych 
celami Fundacji,

Jedna wychowanka Fundacji kontynuowała 
naukę w Wojskowej Akademii Morskiej w Gdyni, 
w ramach ufundowanych przez Fundację i Sailors 
Society, stypendium. Stypendystka kształci się na 
kierunku Nawigacja. Są to studia magisterskie 
stacjonarne. 

Trójka stypendystów ucząca się w Studium 
Doskonalenia Kadr w Gdyni, kontynuowała 
praktyki na statkach handlowych, przy 
współpracy InterManager, Bernhard Schulte 
Shipmanagment. Za pracę na statkach kadeci 
otrzymują wynagrodzenie. 
Jeden wychowanek został objęty stypendium, w 
ramach ufundowanych przez Fundację i Sailors 
Society, stypendium. Kadet uczy się w 
Technikum Morskim w Gdańsku. 

4. prowadzenie szeroko pojętej działalności 
informacyjnej, szkoleniowej, wydawniczej i 
reklamowej związanej z celami statutowymi 
Fundacji,

 W ramach współpracy z Magazynem Wiatr, 
wychowankowie Fundacji, otrzymują co dwa 
miesiące magazyn Wiatr, dzięki któremu 
rozwijają swoje zainteresowania żeglarstwem, 
oraz podróżami. 

5. organizowanie spotkań i imprez publicznych, 
konkursów, konferencji, kursów i seminariów, a 
także zb

94.99.Z 20 062,70 zł
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20 062,70 zł2.1. Przychody z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych

2.2. Ze źródeł publicznych ogółem: 0,00 zł

III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat) 132 670,44 zł

a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 113 670,44 zł

b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego 0,00 zł

c) przychody z działalności gospodarczej 0,00 zł

d) przychody finansowe 0,00 zł

e) pozostałe przychody 19 000,00 zł

2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem: 93 607,74 zł

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także 
kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację 
na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą

Lp. Numer Kodu (PKD) Przedmiot i opis działalności

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji

w 
tym:

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów  o finansach publicznych

c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego

b) ze środków budżetu państwa

d) ze środków państwowych funduszy celowych
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2.4. Z innych źródeł 19 000,00 zł

5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku 
publicznego w okresie sprawozdawczym

5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 60 173,95 zł

5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego 0,00 zł

3. Informacje o kosztach poniesionych z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym

3.1. Stan środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień 
roku sprawozdawczego 0,00 zł

3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w 
okresie sprawozdawczym ogółem 20 062,70 zł

3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w 
okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania

3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników 
podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków 
pochodzących z 1% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów

4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem: 64 696,49 zł 20 062,70 zł

Koszty ogółem:

W tym: wysokość 
kosztów finansowana 

z 1% podatku 
dochodowego od 

osób fizycznych

a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego

b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego

c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej

d) koszty finansowe

e) koszty administracyjne

f) pozostałe koszty ogółem

53 496,49 zł 20 062,70 zł

0,00 zł 0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

11 200,00 zł

0,00 zł 0,00 zł

0,00 zł

4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1% 
podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00 zł 0,00 zł

w 
tym:

0,00 zł

21 174,11 zł

72 433,63 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

a) ze składek członkowskich

b) z darowizn od osób fizycznych

c) z darowizn od osób prawnych

d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)

e) ze spadków, zapisów

f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników 
majątkowych)

0,00 złg) z działalności gospodarczej
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w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego 0,00 zł

V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy
(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub 
część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)

0 osób

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na 
pełne etaty
(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w 
poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w 
przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik 
wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)

0,00 etatów

0 osób1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej
(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)

2. Członkowie

5.3. Wynik działalności gospodarczej 0,00 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących 
zwolnień

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku 
zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych  -  
podać dodatkowo kwotę)

z podatku dochodowego od osób prawnych

z podatku od nieruchomości

z opłaty skarbowej

z opłat sądowych

z innych zwolnień, jakich: 

nie korzystała

0,00 zł

z podatku od czynności cywilnoprawnych

z podatku od towarów i usług

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach 
prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu 
Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego,  lub zawarła na 
preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, 
najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych 
nieruchomości następujące prawo:

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

własność

użytkowanie wieczyste

najem

użytkowanie

użyczenie

dzierżawa

nie korzystała

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej 
radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a 
ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.
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2.1. Organizacja posiada członków

0 osób fizycznych
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego

0 osób prawnych

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy
(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby 
fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to 
osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy 
przedstawiciele władz organizacji)

0 osób
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres krótszy niż 30 
dni
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym i czasu pracy)

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

0 osób

0 osób
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VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym

1.Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym 0,00 zł

2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością 
pożytku publicznego 

0,00 zł

3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez 
organizację działalnością gospodarczą 

0,00 zł

4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu 
roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy 
cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę  przez  12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)

0,00 zł

5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz 
umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4) 

0,00 zł

6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, 
niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

0,00 zł

7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom 
organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

0,00 zł

0 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres dłuższy niż 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji  w 
okresie sprawozdawczym) 

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres od 30 dni do 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym)

0 osób

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego 0 osób

0 osóbb) inne osoby

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

0 osób

0 osób

a) z tytułu umów o pracę

- wynagrodzenie zasadnicze

0,00 zł

0,00 zł

- nagrody

- premie

0,00 zł

0,00 zł

- inne świadczenia 0,00 zł

b) z tytułu umów cywilnoprawnych 0,00 zł

w 
tym:

w 
tym:

a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego 0,00 zł

b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego 0,00 zł
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VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożytku publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń
(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa 
w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych

2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych 0,00 zł

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej  w okresie 
sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego

2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji 
rządowej lub państwowe fundusze celowe

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień 
publicznych
(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do 
których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 
000 euro) 

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

Lp Przedmiot zamówienia Nazwa organu Kwota

10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego 
osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

0,00 zł

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych
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X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% 
ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 
września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w 
sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego 

5. Dodatkowe informacje
(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

Imię i nazwisko osoby upoważnionej 
lub imiona i nazwiska  osób 

upoważnionych do składania 
oświadczeń woli w imieniu organizacji

ADAM WIŚNIEWSKI Data wypełnienia sprawozdania

Lp. Nazwa spółki REGON Siedziba spółki
% udziałów 
lub akcji w 

kapitale

% udziału w ogólnej 
liczbie głosów

Lp Organ kontrolujący Liczba kontroli

2019-07-15
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